



Fraktion Aufbruch! im Rat der Stadt Sankt Augustin

Ihr/e Gesprächspartner/in: Wolfgang Köhler, Carmen Schmidt

Verteiler: Vorsitzende(r), I, III, IV, BRB,

Federführung: BRB

Termin f. Stellungnahme:

erledigt am: 26.05.2015 Holl.

Antrag

Datum: 22.05.2015

Drucksachen-Nr.: 15/0157

Beratungsfolge Sitzungstermin Behandlung

Rat 17.06.2015 öffentlich / Entscheidung

Betreff Besetzung Ausschuss

Wir wollen folgende Umbesetzung vornehmen:

Ausschuss für Kultur, Sport und Freizeit: Streiche 1. Stellvertreter Carmen Schmidt, setzte Anke Pabst Setzte Carmen Schmidt als 3. Stellvertreter

gez. Wolfgang Köhler gez. Carmen Schmidt